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Kolejna  kryminalna  instytucja  –  Federalna  Komisja  Handlu
(Federal Trade Commission – FTC), pozwała lekarza, któremu
grozi rekordowa kara… pół biliona dolarów.

Agencja FTC pozwała 41-letniego Erica Nepute zarzucając mu
„czerpanie  zysków  ze  sprzedaży  produktów  z  witaminą  D3  i
cynkiem, z naruszeniem ustawy o ochronie konsumentów podczas
zagrożenia zdrowia publicznego COVID-19”.

Licencjonowany  chiropraktyk,  prowadzący  swoją  prywatną
praktykę  ośmielał  się  zalecać  swoim  pacjentom  stosowanie
witaminy D oraz cynku w czasie tzw. pandemii, na wzmocnienie
organizmu. Poprzez reklamy, dr Nepute „czerpał zyski poprzez
promowanie  produktów  jako  zdolnych  do  leczenia  lub
zapobiegania Covid-19” – stwierdza FTC. Rekomendowany przez
dr.  Nepute’a  protokół  leczenia  „zaleca  konsumentom
przyjmowanie  [codziennie]  znacznych  ilości  emulgowanej
witaminy D3 i cynku” – stwierdza skarga FTC. FTC bezpodstawnie
stwierdza,  że  „żadne  opublikowane  badania  nie  dowodzą,  że
witamina D chroni przed, leczy lub zapobiega COVID-19”, a dr.
Nepute’owi „brak faktycznych lub naukowych podstaw dla tych
twierdzeń dotyczących obowiązującej nauki”.

Jak widać, tzw. obowiązująca nauka jest zbiorem narzuconych
przez skorumpowane lobby administracyjno-medyczne reguł, które
uchodzą  za  „solidną  naukę”,  choć  w  rezultacie  szkodzą
człowiekowi.

W czasie tzw. pandemii skorumpowane agencje, od FDA, przez
CDC, po NIH, a teraz i FTC, wieściły, że np. szczepionki
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przeciwko Covid-19 zapobiegają transmisji „wirusa SARS-CoV-2”
mającego  rzekomo  wywoływać  COVID-19,  co  od  początku  było
kłamstwem.  Powtarzały  też  wiele  tez,  które  były  równie
fałszywe, a za każdym razem podpierano się nauką i „badaniami
naukowymi”.

FTC zastraszało i dążyło do arbitrażu, lecz dr Nepute odrzucał
liczne oferty i ugody, gdyż jest przekonany o swojej racji.
„[Ludzie z FTC] powiedzieli mi, że jestem pierwszym lekarzem
przeciwko  któremu  rozpoczęli  akcję,  gdyż  chcą  ustanowić
precedens”  –  oświadczył  dr  Nepute.  „Powiedzieli,  że  nie
przestaną, dopóki nie będą mieli »krwi na mieczu«. To jest
dosłownie, co powiedzie ludzie z FTC”.

Agencja FTC powołana została, aby oficjalnie egzekwować prawo
antymonopolowe i ochronę konsumenta, lecz jak widać w tej
sprawie  stoi  po  stronie  monopolistów  –  producentów  tzw.
szczepionek  oraz  lobby  polityczno-administracyjno-medycznego
uzurpującego prawo do decydowania, jak i czym leczyć pacjentów
(czytaj:  jak  szkodzić  organizmowi  poprzez  najbardziej
biznesowo  intratne  sposoby).

Rozpatrywanie sprawy dr. Nepute’a rozpocznie się w marcu 2023
r. przed sądem federalnym stanu Missouri. Oskarżonemu grozi
rekordowa kara w wysokości 500 miliardów dolarów.

Tom  Renz,  adwokat  w  sprawie  powiedział:  „Problemem  jest
niesłuszne  oskarżenie,  ponieważ  [Nepute]  nie  kłamał.  Nie
popełnił  oszustwa.  Powiedział,  że  to  wzmocni  twój  system
odpornościowy, i to jest prawda. Obydwie [witamina D i cynk]
są  dobrze  znanymi  mechanizmami  wzmacniającymi  twój  system
odpornościowy”.

W  Stanach  Zjednoczonych  profesja  chiropraktyka  jest  wysoko
ceniona i uznawana, i nawet firmy ubezpieczeniowe w większości
pokrywają  wizyty  i  leczenie.  Aby  zostać  licencjonowanym
chiropraktykiem należy skończyć odpowiednią wyższą szkołę, a
później zdać egzaminy przed stanową komisją, oraz kontynuować



edukację, powtarzając egzaminy co kilka lat. Tak wykształcony
medyk ma prawo do używania tytułu doktora, mającego nieco inny
zakres niż np. w Polsce.

Według  polskojęzycznych  słowników  (zob.  hasło  w  pokrętnej
Wikipedii), chiropraktyka to „pseudonaukowa dziedzina medycyny
niekonwencjonalnej,  utożsamiana  z  kręgarstwem”.  Bowiem  dla
zagrożonego  lobby  medycznego  każda  próba  autentycznego
leczenia chorego i przywracania mu zdrowia, jest „nienaukowa”
i „pseudonauką”, natomiast podawanie śmiercionośnych trucizn w
rodzaju  Remdesivir  i  innych  „lekarstw”  i  szczepionek,
zamykanie  ludzi  w  domach,  nakazywanie  noszenia  masek  i
zakazywanie podawania witamin, jest w dzisiejszej obłąkanej
rzeczywistości „zgodne z nauką”.
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